
M Ě S T O Š V I H O V 

 
Nabídka pronájmu městského bytu 

 
Město Švihov zveřejňuje záměr pronájmu městského bytu: 

 
Adresa bytu: Čechova 242, Švihov 

Umístění: 1. nadzemní podlaží 

Velikost: 2x místnost + 1x kuchyň + 1x sklep + příslušenství  

 Výměra: 72,70 m2 

Cena nájmu: 2 340 Kč + služby ve výši cca. 2 700 Kč 

 

Lhůta podání žádosti: do 25. 4. 2025 (žádost je přílohou této nabídky) 

 

 

 

 
 

 

 

PaedDr. Václav Petrus 

starosta 

 
 

 

 

 

 

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce:     09. 04. 2025 

Sejmuto z úřední desky a elektronické úřední desky:  25. 04. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



M Ě S T O   Š V I H O V 
 

 

Žádost  o  pronájem  městského bytu 
 

 

 

Jméno a příjmení žadatele ……………………………. dat. nar. …………………………… 

 

 

Adresa trvalého pobytu  

 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Telefon:………………………………………Email.:……………………….……………… 

 

 

Dosavadní bytové poměry  

 

………………………………………………………………………....…………………….. 

     (u rodičů, v podnájmu apod.) 

 

 

Počet osob žijících ve spol. domácnosti s žadatelem …………… z toho dětí ………….…… 

 

 

Ostatní okolnosti, které žadatel pokládá za důležité uvést: 

(jiné okolnosti výše neuvedené, vztah k městu Švihov, apod.) 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Žadatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje jsou pravdivé a dále že: 

 

a) není vlastníkem nebo není spoluvlastníkem minimálně 50 % podílu nemovitosti umožňující 

trvalé bydlení. 

b) on nebo osoba žijící s ním v manželském nebo obdobném svazku není nájemcem obecního 

bytu. 

c) nemá dluh vůči městu Švihov. 

 

V případě neúplných či nepravdivých údajů jsem si vědom/a skutečnosti, že bude moje 

žádost zrušena, popř. zakládá právní důvod k ukončení nájemní smlouvy. 

 

 

 

V ………………………….  dne …………………..              ……………………………….. 

                Podpis žadatele 
 


